
Информативен лист
uniortools.com

Гарнитура турпии, груби
Hidden

Profiles

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Гарнитура турпии, груби 619467 762/5B - 5

Плосната турпија, груба, со рачка 760HB 150 1

Полукружна турпија со рачка, груба 761HB 150 1

762/5B



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Product name SKU Article Dimensions Quantity

Округла турпија со рачка, груба 763HB 150 1

Триаглеста турпија, груба, со рачка 764HB 150 1

Квадратна турпија со рачка, груба 765HB 150 1


